
                                                               (สำเนา) 

บันทึกการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนาหนองทุ่ม 

สมัยสามัญ  สมัยที่  1  ประจำปี  2566 

วันที่   6  กุมภาพันธ์    2566    ครั้งที ่2   

ณ. ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนาหนองทุ่ม 

ผู้มาประชุม 

ลำดับ

ที่ 

ชื่อ  -  สกุล ตำแหน่ง ลายมือชื่อ หมายเหตุ 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

 

 

นายบุญเฮียง     แก้วมูลมุข 

นายชูชาติ     บำรุงราษฎร์ 

นางรัญดร       หงษ์รัตน์ 

นายบุญส่ง       ยุทธชัย 

นายทวีป    กัญหารัตน์ 

นายณพงศ์     กงซุย 

นายสำอาง     สารคำ 

นายคารมณ์    อูลโล 

นายทองสุข     ทวะลี 

นายทวีศักดิ์    เปรมสีมา 

นายวรนารถ   ศรีสุภาพ 

นางบุญปลูก    ปราบสงบ 

นายวัชราภรณ์  โชคเหมาะ 

นายณัฐนนท์  พุทธวงค์ 

นางแพรวพรรณ    งอกนาวัง 

นางรัชดา     วิญญาสุข 

นายประยุธ     ศรสีุภาพ 

นายแผนผา     คงนาวัง 

 

ประธานสภา อบต. 

รองประธานสภา อบต. 

สมาชิกสภา อบต. ม.1 

สมาชิกสภา อบต. ม.2 

สมาชิกสภา อบต. ม.3 

สมาชิกสภา อบต. ม.4 

สมาชิกสภา อบต. ม.5 

สมาชิกสภา อบต. ม.6 

สมาชิกสภา อบต. ม.7 

สมาชิกสภา อบต. ม.8 

สมาชิกสภา อบต. ม.9,11 

สมาชิกสภา อบต. ม.10 

สมาชิกสภา อบต. ม.12 

สมาชิกสภา อบต. ม.13 

สมาชิกสภา อบต. ม.14 

สมาชิกสภา อบต. ม.16 

สมาชิกสภา อบต. ม.18 

เลขานุการสภา อบต. 

 

บุญเฮียง     แก้วมูลมุข 

ชูชาติ     บำรุงราษฎร์ 

รัญดร    หงษ์รัตน์ 

บุญส่ง    ยุทธชัย 

ทวีป    กัญหารัตน์ 

ณพงศ์     กงซุย 

สำอาง     สารคำ 

คารมณ์    อลูโล 

ทองสุข     ทวะลี 

ทวีศักดิ์    เปรมสีมา 

วรนารถ   ศรีสุภาพ 

บุญปลูก    ปราบสงบ 

วัชราภรณ์  โชคเหมาะ 

ณัฐนนท์  พุทธวงค์ 

แพรวพรรณ    งอกนาวัง 

รัชดา     วิญญาสุข 

ประยุธ     ศรสีุภาพ 

แผนผา     คงนาวัง 
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(สำเนา) 

บันทึกการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนาหนองทุ่ม 

สมัยสามัญ  สมัยที่  1  ประจำปี  2566 

วันที่   6  กุมภาพันธ์   2566    ครั้งที ่2   

ณ. ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนาหนองทุ่ม 

ผู้เข้าร่วมประชุม 

ลำดับ

ที่ 

ชื่อ  -  สกุล ตำแหน่ง ลายมือชื่อ หมายเหตุ 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

 

 

นายวิชาญ     วิชาธรรม 

นายแก้ว     งอกบุ่งคล้า 

นายไพฑูรย์     ศรรีักษ์ 

นายจำเนียร     คลังชำนาญ 

น.ส.สุภาวิสาร์    มูลปลา 

นางสาวบรรจง  เชยชัยภูมิ 

นายจักรกฤษ  แสงเดือน 

นางประพัตสร  เวียงสิมมา 

  

นายก อบต. นาหนองทุ่ม 

รองนายก อบต.นาหนองทุ่ม 

รองนายก อบต.นาหนองทุ่ม 

เลขานุการ นายก อบต. 

ปลัด อบต. 

ผูอ้ำนวยการกองคลัง 

ผอ.กองช่างอบต.นาหนองทุ่ม 

นักวิเคราะห์นโยบายฯ  

  

วิชาญ    วิชาธรรม 

แก้ว    งอกบุ่งคล้า 

ไพฑูรย์    ศรรีักษ์ 

จำเนียร  คลังชำนาญ 

สุภาวิสาร์    มูลปลา 

บรรจง  เชยชัยภูมิ 

จักรกฤษ  แสงเดอืน 

ประพัตสร  เวียงสิมมา 

 

 

 

ผู้ลาประชุม   -      ไม่มี                                            

ผู้ขาดประชุม            -     ไม่มี 

เริ่มประชุมเวลา  -  09.00 น. 

ระเบียบวาระที่ 1   -  เรื่อง ประธานแจ้งให้ทราบ 

                                                        -ไม่มี 

ประธานสภา อบต.  -  สำหรับวันนีเ้ป็นการประชุม สภาสมัยสามัญ สมัยที่  1  (ครั้งที่ 2) 

(นายบุญเฮียง แก้วมูลมุข)    ประจำปี 2566  ต่อจาก วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2566  และวันนี ้

    ท่านนายกวิชาญ วิชาธรรม  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาหนองทุ่ม  

   ได้ยื่นญัตติ จำนวน  2  เรื่อง ข้อ 5.2  เรือ่ง ขอ้บัญญัติกิจการที่เป็น  

           อันตรายต่อสุขภาพ พ.ศ. 2566  และข้อ 5.3 เรื่องข้อบัญญัติการควบคุม 

  กิจการการเลีย้งสุกร  พ.ศ. 2566  เพื่อบรรจุเข้าในระเบียบวารที่  5 

รายละเอียดได้มอบให้ทุกท่านไปแล้วให้ทุกท่านศึกษารายละเอียดตาม

เอกสารที่มอบให้ก่อนหน้านี ้และจะนัดทุกท่าน 
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เข้าร่วมประชุมอีกครั้งในวันที่  10 กุมภาพันธ์ 2566 เวลา 09.00 น สำหรับ

วันนี้ผมขอขอบคุณคณะผูบ้ริหาร สมาชิกสภา อบต. เจา้หน้าที่ทุกท่านที่เข้า

ร่วมประชุมโดยพร้อมเพรียง พร้อมกล่าวปิดประชุม   

                                         

ปิดประชุม      –   เวลา        10.00 น. 

 

 

                                                     ลงชื่อ    แผนผา    คงนาวัง       ผูจ้ดบันทึก 

                                                              (นายแผนผา  คงนาวัง) 

                                                               เลขานุการสภา อบต. 

ลงช่ือ    บุญเฮียง   แก้วมูลมุข ผูต้รวจ 

         (นายบุญเฮียง  แก้วมูลมุข) 

            ประธานสภา อบต. 

 

 

ลงช่ือ       สำอาง   สารคำ             กรรมการตรวจรายงานการประชุม 

                      (นายสำอาง  สารคำ) 

                    สมาชิกสภา อบต. หมู่ที่ 5 

 

ลงช่ือ       บุญส่ง  ยุทธชัย             กรรมการตรวจรายงานการประชุม 

                       (นายบุญส่ง ยุทธชัย) 

                      สมาชิกสภา อบต. หมู่ที่ 2 

 

ลงช่ือ    แพรวพรรณ  งอกนาวัง     กรรมการตรวจรายงานการประชุม 

                    (นางแพรวพรรณ  งอกนาวัง) 

                     สมาชิกสภา อบต. หมู่ที่ 14  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


